Et postea ut eo facilius meti te
neant metrice in. liij. verbis col
ligentur. **V**nde nota q̄ h̄j sūt t̄
tuli decretalium nō inspecto or
dine alphabeti: **E**t primo p̄mī
librū secundo sc̄bi et sic de alijs.

D E fū tr̄ et si ka. i. de summa
trinitate et fide katholica.
C onsti. i. constitutionibus.
R escip. vel rep. i. rescriptis.
C onsuē. i. consuetudine.
P ostul. p̄. i. postulacōe platorū
E lec. i. electōe et elcī potestate
T ransla. i. translacione ep̄ov.
V sū pal. i. auēte et v̄su pallij
R enū. i. renunciacione.
S up. neg. pre. i. supplenda ne
gligencia prelatorū.
T emp. ord. i. typis ordinum &
qualitatibus ordinandorū
S cr̄. in or fa. i. scrutinio in ordi
ne faciendo
Or ab epi qui re. i. ordinatis ab
episcopo qui ēsignauit vel renū
ciavit episcopatu vel excoicato.
Eta et quali. i. estate & qualitate
et ordini preficiendoy.
Sa vnc. i. sacra vunctione
Sacra ite vel non. i. sacramentis
iterandis vel non
Fil. p̄sbi. i. filii presbiterotū or
dinandis anno
Ser non or. i. seruis non ordinā
dis et eoꝝ manumissione
Ob. ad rati. i. obligatis ad rōcī
ma ordinandis vel non
Corp vici. i. corpe viciatis pro
mendis vel non.

Bi. i. bigamis nō ordinandis
Cle pe. i. clericis pegrinus
Off arch. i. officio archidiaconi
Off. archi. p̄. i. officio archipre
sbiterī
Off p̄mī. i. officio p̄miceij
Off sacrī. i. officio sacriste.
Off custo. i. officio custodis
Off vici. i. officio vicarij
Off Sle. i. officio et potestate iu
dicis delegati
Off le. i. officio legati
Off or. i. officio iudicis ordinarij
Off ius. i. officio iudicis
Ha et ob. i. maioritate et obedi
entia
Treu et pa. i. treuga et pace.
Pac. i. pactis
Transac. i. transactionibus.
Postul. i. postulando.
Procur. i. procuratibus
Sind. i. sindico
His que vi met. i. his q̄ vi me
tus ve causa fiunt
In inte resti. i. in integrum esti
tutione
Alie mu in cau. i. alienacōne mu
tandi iudicij causa facta
Arbi. i. arbitris
Vidi. i. iudicij
Fo co. i. foro opeſenti
Li ob. i. libelli oblatione
Hu pet. i. mutūis petitionibus
Lit conte. i. litis contestacōe
Vt li non conte. i. vt lite nō co
testata nō procedatur ad testiū
recepōe; l̄ ad diffimiliā l̄mam
Jura calūp. i. iuramēto calūpinis

Dila · i · cōlacionib⁹.
Feris · i · ferijs
Ordi cōgnī · i · ordine cognicionū
Plus peti · i · plus peticiom⁹
Cau pos et p̄pri · i · causa possesso
 mis et appetitatis
Resti spo · i · restituōe spoliator⁹
Do et atu · i · dolo et contumacia
Eo q̄ mit in pos · i · eo q̄ mittitur
 in possessionem causa rei suāde
Vt si pen · i · vt lite pendente n̄
 chil innouet
Se q̄ pos · i · sequestracōe posses
 sionum et fructuū
Con · i · confessis
Probaci · i · probacionibus
Testi · i · testib⁹ et attestacōib⁹
Testi co · i · testib⁹ cogēdis vel nō
Si instru · i · fide instrumento rū
Oresump · i · p̄sumptionibus
Jurū · i · iure iurando
Excep · i · excep̄tionibus
Prescrisp · i · prescripc̄tionibus
Reiu · i · sentencia et re iudicata
Ap · i · appellacionibus reusacōi
 bus et relationib⁹
Peregr · i · p̄egrinacionib⁹
Confir vti · i · confirmatione vtili
 vel iniutili